O Município de Jussiape/BA, comunica que, em despacho proferido   no 
Processo de Dispensa nº 003/2025, a Sr. º Prefeito reconheceu ser Dispensa de 
Licitação para contratação da           empresa KOLETAN TRANSPORTES, inscrita no 
CNPJ 27.455.324/0001-70, no valor Global de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil 
reais), com sede na Rua Nelson Goncalves / Cidade Nova / Barra Da Estiva / Ba 
/46650-000.  Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços de coleta, transporte, tratamento e destinação final de resíduos de 
serviços de saúde, deste município.

[...]

Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no 
Artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021.  

NOME DO CONTRATADO:  KOLETAN TRANSPORTES 

CNPJ n° 27.455.324/0001-70 

VIGÊNCIA: 16 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) 

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 

Órgão: 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JUSSIAPE 
Unidade: 395 - SECRETARIA DE SAÚDE 
ATIVIDADE: 10.122.0073.2.030 - GERENCIAMENTO DAS ACOES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

[...]

O Município de Jussiape/BA, comunica que, em despacho proferido   no Processo 
de Dispensa nº 002/2025, a Sr. º Prefeito reconheceu ser Dispensa de Licitação 
para contratação da           empresa OXITOTAL COMÉRCIO DE GASES E 
EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ 03.454.438.0001-38, no valor Global 
de R$ 61.250,00 (sessenta e um mil, duzentos e cinquenta reais), com sede na 
Rua Formosa, 245, bairro Ipanema, Vitória da Conquista/Ba.  Objeto: Aquisição 
de diversos tipos de gás oxigênio/medicinal, destinados à manutenção e 
reposição do hospital municipal, Casa de Saúde e do Samu 192, deste 
município.

[...]

Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no 
Artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021.  

NOME DO CONTRATADO:  OXITOTAL COMÉRCIO DE GASES E EQUIPAMENTOS 
LTDA 

CNPJ n° 03.454.438.0001-38 

VIGÊNCIA: 16 de janeiro de 2025 a 30 de junho de 2025 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 61.250,00 (sessenta e um mil, duzentos e 
cinquenta reais) 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 

Órgão: 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JUSSIAPE 
Unidade: 395 - SECRETARIA DE SAÚDE 
ATIVIDADE: 10.122.0073.2.030 - GERENCIAMENTO DAS ACOES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00- material de consumo.

[...]

O Município de Jussiape/BA, comunica que, em despacho proferido   no Processo 
de Dispensa nº 004/2025, a Sr. º Prefeito reconheceu ser Dispensa de Licitação 
para contratação da           empresa NEOTECH VENDA, ASSISTENICA TECNICA, 
ELETRO E INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ 08.147.436/0001-10, no 
valor Global de R$ 55.730,00 (cinquenta e cinco mil, setecentos e trinta reais), 
com sede na AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO, Número: 178, CENTRO, 
CEP: 46650-000, BARRA DA ESTIVA/BA.  Objeto: AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA SUPRIR AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JUSSIAPE/BA. 
Jussiape/BA, 22 de janeiro de 2025.